

Matryca logiczna LSR – Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa

Cel ogólny I	Wskaźnik oddziaływania	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.	Cel szczegółowy I.1.	Wskaźnik rezultatu	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.	Przedsięwzięcie 1	Wskaźnik produktu	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.					
Zapewnienie nowych/uzupełniających źródeł dochodu dla mieszkańców w.	Liczba gospodarstw domowych deklarujących wzrost dochodów.	Dane GUS	100%	101%	Różnicowanie działalności gospodarzej oraz wzrost dochodów działalności pozarolniczej.	Liczba osób deklarujących nowe źródła dochodu w związku z rozwojem działalności pozarolniczej.	Dane własne LGD oraz od beneficjent operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	15	Aktywny rolnik i innowacyjny przedsiębiorca.	Wyremontowane, wyposażone, doposażone, rozbudowane, wybudowane obiekty, firmy	Dane własne LGD oraz od beneficjentów operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	1					
Cel ogólny II	Wskaźnik oddziaływania	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.	Cel szczegółowy II.1.	Wskaźnik rezultatu	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.	Przedsięwzięcie 2	Wskaźnik produktu	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa 2015 r.					
Rozwój turystyki w oparciu o walory środowiska z zachowaniem dziedzictwa kulturowego i przyrodnicze	Wzrost liczby osób korzystających z nowych obiektów kultury, sportu, turystyki i rekreacji oraz	Dane własne LGD oraz beneficjentów operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	500	Wypronomia nie obszaru jako atrakcyjnego turystycznie oraz rozwój usług sportowych, turystycznych i rekreacyjnych	Wzrost liczby podmiotów świadczących usługi turystyczne oraz organizujących imprezy sportowe i	Dane własne LGD oraz od beneficjentów operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	9	Udoszczelnienie atrakcje turystyczne i usługi turystyczne, sportowe i rekreacyjne, medycyna-rehabilitacyjna, odnowione,	Liczba nowych udostępnionych atrakcji turystycznych, wybudowanych i zmodernizowanych i wyposażonych obiektów sportowych,	Dane własne LGD oraz od beneficjentów operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	14					

Lokalna Strategia Rozwoju Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa

Wzrost integracji społecznej, samoodorganizacja i zarządzania na poziomie lokalnym (budowa kapitału społecznego, aktywność społeczna, wzajemne zaufanie).	Wzrost liczby mieszkańców obszaru deklarujących zidentyfikację z lokalnym środowiskiem, które jest zintegrowane, zdolne do samoodorganizacji i zarządzania na poziomie lokalnym.	Badania ankietowe na grupie reprezentatywnej o ok. 100 osób.	0%	15% ankietowanych	Lokalna społeczność aktywnie korzystająca z warunków jakie tworzy władza lokalna na obszarze LGD „TP”.	Liczba mieszkańców w obszarze, uczestniczących w przedsięwzięciach społecznych i kulturalnych wspaniałych z PROW 2007-13 za pośrednictwem LGD „TP”.	Dane od organizacji pozarządowych, instytucji kultury oraz dane własne LGD.	0	2710	Platforma porozumienia „Turystycznej Podkowy” dla rozwoju społecznego i kultury.	Zorganizowane warsztaty artystyczne i tematyczne, imprezy masowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne oraz spotkania aktywizujące dla mieszkańców obszaru. Przygotowane, wydane, opracowane, udostępnione publikacje promujące obszar.	Dane własne LGD oraz beneficjentów operacji wspaniałych z PROW „TP”.	0	35
---	--	--	----	-------------------	--	---	---	---	------	--	---	--	---	----

Lokalna Strategia Rozwoju Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Turystyczna Podkowa

Przedsięwzięcie e.4.	Wskaźnik produktu	Źródło weryfikacji	Wartość bazowa 2009 r.	Wartość docelowa do 2015 r.
Przestrzeń publiczna dla lokalnej aktywności.	Zagospodarowanie centrów i inna przestrzeń publiczna (np. deptak, chodnik) oraz wyremontowane i wyposażone świetlice wiejskie lub lokale o podobnych funkcjach, a także zespoły i organizacje.	Dane własne LGD oraz od beneficjentów operacji wspartych ze środków LSR „TP”.	0	23